SỞ Y TẾ BÌNH THUẬN

TTYT QUÂN DÂN Y

HUYỆN PHÚ QUÝ

Số:  662 /YTPQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Quý, ngày 20 tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý, tỉnh Bình Thuận có nhu cầu

tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu để làm cở sở tổ chức lựa

chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm hóa chất - sinh phẩm - test thử năm 2024 với

nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ông

Nguyễn Sinh Trung, Phụ trách khoa Dược - Vật tư Y tế, số điện thoại:

0933944618, địa chỉ gmail: sinhtrungpq@gmail.com.

3. Nội dung bảng báo giá gửi về địa chỉ:

Tên đơn vị: Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý.

- Địa chỉ: Số 139 Võ Văn Kiệt, thôn Quý Thạnh, xã Ngũ Phụng, huyện Phú

Quý, tỉnh Bình Thuận.

- Điện thoại: 02523767071.

- E-mail: ttytqdypq@syt.binhthuan.gov.vn.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 8h00 ngày 21 tháng 08 năm 2024 đến

trước 8h00 ngày 30 tháng 8 năm 2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu

trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 10 ngày (từ 8h00 ngày 21

tháng 8 năm 2024 đến trước 8h00 ngày 30 tháng 8 năm 2024).

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hóa chất - sinh phẩm - test thử mua sắm năm 2024 (Đính kèm

02 danh mục).

2. Địa điểm cung cấp các yêu cầu về vận chuyển, bảo quản hóa chất - sinh

phẩm - test thử năm 2024.

- Địa điểm: Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý.

- Địa chỉ: 139 Võ Văn Kiệt - thôn Quý Thạnh - xã Ngũ Phụng - huyện Phú

Quý - tỉnh Bình Thuận.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Năm 2024-2025.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thời hạn thanh

toán trong vòng 30 ngày kể từ khi xuất hóa đơn tài chính và xuất trình đầy đủ các

chứng từ theo yêu cầu.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Website TTYT;

- Lưu: P.KHNV, Khoa Dược-VTYT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Thảo

		2024-08-20T14:55:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý<ttytqdypq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T14:55:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý<ttytqdypq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!